وہ جانتا ہے جو زمین میں داخل ہوتا ہے اور جو اس میں سے نکلتا ہے اور جو آسمان سے اترتا ہے اور جو اس میں چڑھ جاتا ہے اور وہ تمہارے ساتھ ہوتا ہے جہاں کہیں بھی تم ہو اور جو تم کرتے ہو اللہ اس پر ہمیشہ نظر رکھتا ہے۔

(الحمدید 5،4)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

الفضل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

قائم مقام ایڈیٹر: فخر الحق شمس

5 جولائی 2010ء 22 رجب 1431 ہجری 5 دفا 1389 مش جلد 60-95 نمبر 141

آپس میں محبت اور نظام جماعت کی پابندی

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ
العزیز فرماتے ہیں:-
”آپس میں محبت و پیار اور بھائی چارے کی
بہت زیادہ ضرورت ہے۔ ہر قسم کے دھوکے سے اپنے
آپ کو بچانے کی ضرورت ہے۔ نظام جماعت کی
پابندی کی ضرورت ہے۔